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ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI CASSANO D'ADDA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.963 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 49.000,00

 49.000,00

 81.291,58

 27.136,58

 108.428,16

 0,00

 0,00

 157.428,16

Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Totale Accensione prestiti

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

2

2.101

3

3.100

3.500

6

6.300

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 39.500,00

 39.500,00

 5.000,00

 1.700,00

 6.700,00

 595.945,60

 595.945,60

 642.145,60

 88.500,00

 88.500,00

 86.291,58

 28.836,58

 115.128,16

 595.945,60

 595.945,60

 799.573,76

 49.000,00

 49.000,00

 45.000,00

 20.000,00

 65.000,00

 0,00

 0,00

 114.000,00

 39.500,00

 39.500,00

 5.000,00

 1.700,00

 6.700,00

 595.945,60

 595.945,60

 642.145,60

 88.500,00

 88.500,00

 50.000,00

 21.700,00

 71.700,00

 595.945,60

 595.945,60

 756.145,60

 0,00

 0,00

 36.291,58

 7.136,58

 43.428,16

 0,00

 0,00

 43.428,16

 0,00

 0,00

 36.291,58

 7.136,58

 43.428,16

 0,00

 0,00

 43.428,16


